平成 27 年 10 月 5 日

会 員 各 位
施 設 長 様

神戸介護老人保健施設協会
会 長  有本 雅子

（公印省略）
事務長部会

代表幹事 吹田 由喜雄
（公印省略）

平成 27年度 事務長部会「研修会」開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、研修会を企画いたしましたので、何かとご多忙とは存

じますが、各施設関係部署職員がご参加頂けますようご配慮くださいますよう宜しくお

願い申し上げます。
敬具

記

開 催 日：平成 27 年 11 月 20 日（金）14 時～16 時（13 時 30 分受付開始）

開催場所: （株）神戸ポートピアホテル 神戸市中央区港島中町６－１０－１
                   本館地下 1 階「布引・北野」の間

講演テーマ：「老健施設の管理者が求められるリスクマネジメント」

～様々な事例を基に～

講  師：きづがわ共同法律事務所 弁護士 青木 佳史 先生

以上